GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ

CPSMIC

Rua Benjamim Constante, S/N – Cidade Nova – 63.430-000 – e-mail.cpsmic@gmail.com. Icó – CE
Telefone: (88) 3561 4747 e 3561 4360

Ofício nº 36/2022                                      Icó, 27 de maio de 2022

Senhor Presidente

De conformidade com o preceituado no artigo 7º da Instrução Normativa 003/2000, com

redação alterada pela Instrução Normativa nº. 01/2007, e novamente alterada pelo Art. 4º da

Instrução nº 02/2008 desse Colendo Tribunal de Contas do Estado do Ceará e em

consonância com o constante na Lei Complementar 101/200, e de acordo com o Art. 2º. Da

Portaria nº. 014/2021 encaminhamos em formato eletrônico, para apreciação de Vossa

Excelência e dos demais, o Relatório de Gestão Fiscal – RGF, referente ao 1º

Quadrimestre de 2022 deste Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó –

CPSMIC e sua respectiva certidão de publicação, nos termos da Constituição Estadual e da

decisão do STJ, proferida no recurso especial nº. 105.232(96/0056484-5/CEARÀ)

Atenciosamente,

Maria da Conceição Moreira
     Secretária Executiva
         CPSMIC - ICÓ

Ao Exmo.Sr.
José Valdomiro Távora de Castro Júnior
DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado – TCE
Fortaleza – CE.

mailto:e-mail.cpsmic@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ

CPSMIC

Rua Benjamim Constante, S/N – Cidade Nova – 63.430-000 – e-mail.cpsmic@gmail.com. Icó – CE
Telefone: (88) 3561 4747 e 3561 4360

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

 Para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará –

TCE, em especial para atendimento às exigências da Instrução Normativa 03/2000 do

TCE/CE, CERTIFICAMOS que o Relatório de Gestão Fiscal – R.G.F. referente ao 1º

Quadrimestre de 2022, foi publicado através de afixação em FLANELÓGRÁFO na sede

deste Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó – CPSMIC em 27 de maio de

2022, bem como divulgado através do seu site: www.cpsmic.ce.gov.br, cumprindo assim as

determinações da Lei Complementar 101/2000 – LRF nos termos do Art. 48 e também da

Constituição Estadual e da decisão do STJ proferida no recurso especial nº.

105.232(96/0056484-5/CEARÀ), tendo em vista ausência de diário oficial

 CPSMIC/Icó – CE. 27 de maio de 2022

Maria da Conceição Moreira
     Secretária Executiva
         CPSMIC - ICÓ

mailto:e-mail.cpsmic@gmail.com
http://www.cpsmic.ce.gov.br/

	OFICIO E CERTIDAO TCE.doc
	RELATORIO DE GESTAO FISCAL 1º QUADRIMESTRE